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Beverwijk, 17 april 2013

Geacht bestuur,

Ingevolge uw opdracht hebben wij de jaarrekening 2012 van uw stichting, Quality in Music,
samengesteld op basis van de door u verstrekte gegevens.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens en de hierop gebaseerde
jaarrekening berust bij u.

1. ALGEMEEN

1.1 Activiteiten
De activiteiten bestaan uit het organiseren van klassieke concerten.

De rechtsvorm conform het uittreksel van de Kamer van Koophandel is een stichting.
Het bestuur van stichting bestaat uit mevrouw Zeldenrust, mevrouw Van Wijk en de heer Okkinga.

1.2 Vergelijkende cijfers

Als vergelijkende cijfers zijn opgenomen de cijfers van de balans per 31 december 2011 en de
winst- en verliesrekening over het jaar 2011.

2. RESULTAAT

Blijkens de staat van baten en lasten bedraagt het negatief resultaat van de stichting over
het jaar 2012 € 395,- tegenover een negatief resultaat van € 531,- over 2011.

Wij vertrouwen erop u met dit rapport van dienst te zijn geweest en zijn gaarne bereid nadere
informatie te verstrekken.

Hoogachtend,
Bakker Administratie B.V.

J. Kleine
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1. BALANS PER 31 DECEMBER 2012

(na verwerking resultaat)

ACTIVA

31 december 2012

31 december 2011

(in euro's)
Vlottende activa

Vorderingen
Debiteuren

Belastingen en premies
sociale lasten

Overige vorderingen en
overlopende activa

Liquide middelen

218

218

6.608

6.826

298

298

2.081

2.379
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(na verwerking resultaat)

PASSIVA

31 december 2012

31 december 2011

(in euro's)
Eigen vermogen

Kapitaal stichting

Kortlopende schulden

Belasting en premies
sociale verzekeringen
Overige schulden en
overlopende passiva

872

5.295

659

6.167

6.826

551

14

1.054

1.325

2.379
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2. STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2012

(in euro's)

2012 2011

BATEN
Raboconcert 13.255 12.309
Sponsoring 4.045 5.836
Kaartverkoop (Nyenrode) 10.709 11.123

28.009 29.268
LASTEN
Organisatiekosten 24.230 24.677
Verkoopkosten 2.627 3.690
Overige bedrijfskosten 1.412 1.295
Financieringskosten 135 137

28.404 29.799
Saldo batig -395 -531
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3. ALGEMENE TOELICHTING

GRONDSLAGEN
De grondslagen voor waardering en bepaling van het resultaat zijn ten opzichte van het
voorgaande jaar niet gewijzigd.

GRONDSLAGEN VOOR DE WAARDERING EN RESULTAATBEPALING

De vorderingen worden gewaardeerd tegen nominale waarden, eventueel onder aftrek
van een voorziening voor oninbaarheid

De liquide middelen worden opgenomen tegen nominale waarden. Indien niet anders
vermeld staan de liquide middelen ter vrije beschikking.

De kortlopende schulden worden gewaardeerd tegen de nominale waarden.
De in de winst-en verliesrekening vermelde netto omzet is de opbrengst van aan derden
geleverde diensten onder aftrek van kortingen, omzetbelasting en mutaties van de

voorziening dubieuze debiteuren.

De kostprijs van de omzet en de overige kosten wordt berekend op basis van historische
kostprijzen.
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4. TOELICHTING OP DE BALANS

(in euro's)

VLOTTENDE ACTIVA

Liguide middelen

De specificatie is als volgt:

Kas
Rabobank

Balanswaarde

EIGEN VERMOGEN

Kapitaal Stichting

De specificatie is als volgt :

Stand per 1 januari
Verwerking resultaat boekjaar

Balanswaarde

KORTLOPENDE SCHULDEN

Belastingen en premies sociale verzekeringen
De specificatie is als volgt:
Omzetbelasting

Balanswaarde

Overige schulden en overlopende passiva
De specificatie is als volgt:

Overige kosten

Inhuur artiesten

Administratiekosten

Balanswaarde

31-12-2012 31-12-2011
190 35
6.418 2.046
6.608 2.081
31-12-2012 31-12-2011
1.054 1.585
-395 -531
659 1.054
31-12-2012 31-12-2011
872 551
872 551
31-12-2012 31-12-2011
- 112

4.700 -
595 662
5.295 774
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5. TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN

(in euro's)

Organisatiekosten

De specificatie is als volgt:
Inhuur artiesten
Organisatiekosten
Vrijwilligers

Totaal organisatiekosten

Verkoopkosten

De specificatie is als volgt:
Reclame

Vrijkaarten

Overige verkoopkosten
Representatiekosten

Totaal verkoopkosten

Overige bedrijfskosten

De specificatie is als volgt:
Kantoorbenodigdheden
Administratiekosten
Accountants- en advieskosten
Overige algemene kosten

Totaal bedrijfskosten

Financieringskosten

Rente- en bankkosten

31-12-2012 31-12-2011
15.030 16.923
6.200 4.754
3.000 3.000
24.230 24.677
31-12-2012 31-12-2011
476
1.785 1.135
153 1.639
689 440
2.627 3.690
31-12-2012 31-12-2011
26 618
773 477
200 200

413
1.412 1.295
31-12-2012 31-12-2011
135 137




